
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Dolní 

Město

Obec Dolní 

Město
75017067 107580071 600086879 Fotovoltaická elektrárna Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Dolní Město

Jedná se o osazení a montáž fotovoltaických panelů 

včetně zajištění 
2 500 000 1 750 000 III.24 V.25 ve fázi studie

ne-není 

třeba

2

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Rekonstrukce zahrady, 

oplocení + vybavení
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Rekonstrukce zahrady, oplocení + vybavení 1 000 000 700 000 2023 2027

3

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení na 

polytechnickou výchovu
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení na polytechnickou výchovu 200 000 140 000 2023 2027

4

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení MŠ na rozvoj 

gramotností
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení MŠ na rozvoj gramotností 300 000 210 000 2023 2027

5

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Výměna akumulačních 

kamen 
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Výměna akumulačních kamen 500 000 350 000 2024 2027

6

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311 Bezbariérový přístup Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Bezbariérový přístup 300 000 210 000 2024 2027

7

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení třídy novým 

nábytkem
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení třídy novým nábytkem 500 000 350 000 2023 2027

8

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Výměna dveří (interiér i 

exteriér)
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Výměna dveří (interiér i exteriér) 300 000 210 000 2024 2025

9

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Přestavba 

přípravny/výdejny pokrmů
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Přestavba přípravny/výdejny pokrmů 1 000 000 700 000 2024 2027

10

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311 Přístavba ke stávající MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Přístavba ke stávající MŠ 4 000 000 2 800 000 2025 2027 x x

11

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518
Úprava zahrady a oplocení 

+ herní prvky MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Dobrnice 

(Leština u 

Světlé)

Úprava zahrady a oplocení + herní prvky MŠ 1 000 000 700 000 2022 2025

12

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518
Výměna tepelného zdroje 

MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Dobrnice Přechod na udržitelné, ekologické vytápění 1 000 000 700 000 2024 2025 x x v návrhu ne

13

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518 Ohřev TUV MŠ Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou
Dobrnice

Přechod na hospodárný, udržitelný, ekologický ohřev 

TUV
400 000 280 000 2024 2025 x x v návrhu ne

14

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Vybavení MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Vybavení MŠ 1 000 000 700 000 2023 2025

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



15

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Zahradní domeček v MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Zahradní domeček v MŠ 500 000 350 000 2022 2025

16

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 ICT technika Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice ICT technika 300 000 210 000 2022 2025

17

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 107580560 600086887 Navýšení kapacity MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Navýšení kapacity MŠ 30 000 000 21 000 000 2022 2025 x x

18

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 107580560 600086887

Rekonstrukce zahradního 

altánu v MŠ 
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Rekonstrukce zahradního altánu v MŠ 2 000 000 1 400 000 2022 2025

19

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Herní prvky a zahrada pro 

MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Herní prvky a zahrada pro MŠ 2 000 000 1 400 000 2022 2025

20

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Úprava terénu a vstupu MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice

Úprava terénu a vstupu MŠ (oplocení areálu, vstupní 

brána na ovládání)
3 000 000 2 100 000 2022 2025

21

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Nová fasáda MŠ se 

zateplením
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Nová fasáda MŠ se zateplením 15 000 000 10 500 000 2022 2025 x x

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Přístavba MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Přístavba MŠ 30 000 000 21 000 000 2023 2027 x x

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Modernizace venkovní 

učebny
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Modernizace venkovní učebny 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Snížení energetické 

náročnosti budovy MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Snížení energetické náročnosti budovy MŠ 15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x



Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Vybudování 

environmentální zahrady
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Vybudování environmentální zahrady 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Revitalizace hřiště při MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Revitalizace hřiště při MŠ 5 000 000 3 500 000 2023 2027

22

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Sázavka 

Obec 

Sázavka
71003398 107580390 600086569

Rozvoj digitálních 

kompetencí: Počítačové 

vybavení ZŠ i MŠ 

ZREALIZOVÁNO

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou
Sázavka

Rozvoj digitálních kompetencí: Počítačové vybavení ZŠ i 

MŠ
200 000 140 000 2022 2025

23

Soukromá 

mateřská 

škola 

Bambino, 

o.p.s.

Věra 

Chladová
25265695 60126353 600000664

Kabinet na půdě - úprava, 

regály, stojany, stavební 

úpravy, stropy

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou

Kabinet na půdě - úprava, regály, stojany, stavební 

úpravy, stropy
100 000 70 000 2022 2025

24

Soukromá 

mateřská 

škola 

Bambino, 

o.p.s.

Věra 

Chladová
25265695 60126353 600000664

Sportoviště s měkčeným 

povrchem na zahradě
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Sportoviště s měkčeným povrchem na zahradě 200 000 140 000 2022 2025

25

Mateřská 

škola Světlá 

nad 

Sázavou, 

Lánecká 

698, 

příspěvkov

á 

organizace

Město 

Světlá nad 

Sázavou

75017211 107580454 600086119
Vybavení na 

polytechnickou výchovu
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Vybavení na polytechnickou výchovu 100 000 70 000 2022 2025

26

Mateřská 

škola Světlá 

nad 

Sázavou, 

Lánecká 

698, 

příspěvkov

á 

organizace

Město 

Světlá nad 

Sázavou

75017211 107580454 600086119 Přístavba školky Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Přístavba školky 50 000 000 35 000 000 2023 2027 x x

27

Mateřská 

škola Ledeč 

nad 

Sázavou 

Město 

Ledeč nad 

Sázavou

71004084 107580721 600086488

Rozšíření kapacity 

Mateřské školy Ledeč nad 

Sázavou Stínadla 1049

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Ledeč nad 

Sázavou
Rozšíření kapacity MŠ 50 000 000 35 000 000 2023 2027 x x

Schváleno ve Světlé nad Sázavou 28.listopadu 2023 Řídícím výborem MAP III pro ORP Světlá nad Sázavou. 

Podpis předsedy Řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 


